
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00012821-UNC-ME#FCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los diplomas de
egresados que se detallan en la nota N° 15-01/2021 que se adjunta,

 Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


15-01/2021Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 531    Licenciatura en Química


Titulo: 37    Licenciada en Química
BENCE, RENATA 28/12/1995 2014 18/12/2013 13/03/2020argentinaDNI 38801284


CHAVES, LARA CELESTE 04/01/1997 2015 17/12/2014 13/03/2020argentinaDNI 39999275


CUELLAR, MICAELA AYELÉN 18/06/1996 2014 13/12/2013 13/03/2020argentinaDNI 39689651


LOPEZ, DEBORA AGUSTINA 02/06/1995 2013 11/12/2012 13/03/2020argentinaDNI 39071917


SARAVIA, PAULA VALENTINA 24/01/1996 2014 13/12/2013 13/03/2020argentinaDNI 39304277


TIBALDI BOLLATI, MARIA LUZ 02/06/1997 2015 17/12/2014 13/03/2020argentinaDNI 40404935


Titulo: 37    Licenciado en Química
MOLINA, FRANCO LEONARDO 10/08/1995 2015 23/12/2014 13/03/2020argentinaDNI 39070059


OLMO, JONATHAN ROBERTO 27/12/1992 2011 13/12/2010 13/03/2020argentinaDNI 37134915


PARODI, PEDRO 23/09/1995 2015 11/12/2014 13/03/2020argentinaDNI 39058329


Cantidad: 9


Carrera: 5452    Farmacia


Titulo: 337    Farmacéutica
MALETTO, FLORENCIA 15/09/1992 2011 14/12/2010 12/03/2020argentinaDNI 36773262


PONCE BETI, MARIA FERNANDA 16/04/1994 2013 10/12/2012 12/03/2020argentinaDNI 38179985


Cantidad: 2


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2021-56-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 5 de Febrero de 2021
		2021-02-05T10:57:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-05T13:13:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-05T13:12:45-0300
	GDE UNC




